- 1 -

平成２８年６月２１日

学 校 長 殿

バスケットボール部長 殿

徳島県バスケットボール協会

会 長 植 田 滋

第９回徳島県高等学校バスケットボール一年生強化大会開催について

標記の件については下記のとおりです。

１. 主 催 徳島県バスケットボール協会

２. 期 日 平成２８年８月２７日(土)･２８日(日)

３. 会 場 未定（徳島県内の高校体育館）

４. 参加申込 別紙申し込み用紙により、下記まで郵送してください。

（注）申込先が変更になっていますのでご注意ください

〠７７９－２３０２ 海部郡美波町北河内字本村３６０

阿南支援学校ひわさ分校 多田 孝司 宛

電話 ０８８４－７７－２１８１

※ 参加できない場合でも申し込み書を提出してください｡

５. 参加資格 エントリーは監督１名、コーチ１名、ﾏﾈｰｼﾞｬｰ１名、選手１５名とします。

参加資格は高校一年生に限ります。

６. 参加料 １チーム３，０００円 当日役員、係まで必ずお支払い下さい｡

(棄権した場合は、参加料は返却しませんので、よろしくお願いします。)

７. 申込期間 平成２８年７月４日（月）～７月８日（金） 必着

８. 抽 選 会 平成２８年７月１５日（金） １６ ： ００～

城東高校 1F 会議室

ノーシードのフリー抽選で申し込み順にて抽選しますが、

抽選会欠席の場合は、抽選会参加チームが先引です。

９ . その他 ※本大会は徳島県のバスケットボールの強化・普及を目的に開催され

ます。多くのチームの参加をお願いします。

※今大会は、選手が5人に満たない高校については2校の合同チームの

出場を認めます。両校の校長の了承を得てください。

※1試合１Q８分の４Qでハーフタイムは５分で行います。

※出場チーム数によっては１日に３試合ゲームの日程になります。

その場合は１試合１Ｑ８分の３Ｑ（ハーフタイム無し）で行います。